（様式第５号）
平成　　　年　　　月　　　日

島根県知事　様
融資実行意見書
名　　称

金融機関　住　　所

代表者名

（担当者　　　　　　　　　　）

申請企業名
上記企業に係る島根県環境資金融資要綱に基づく資金の融資についての意見は、下記のとおりです。

記

	融資

実行

予定
	第１回
	平成　　　年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　　　　　　　千円

	第２回
	平成　　　年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　　　　　　　千円

	第３回
	平成　　　年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　　　　　　　千円

	最終償還日
	平成　　　年　　　月　　　日
	据置最終日
	平成　　　年　　　月　　　日

	担　　保
	　要　・　不要
	連帯保証人
	　要　・　不要
	信用保証
	　要　・　不要

	１．企業の現況及び将来展望

	２．事業実施計画の妥当性

	３．本資金の必要性

	４．返済能力の検討

	５．担保保証人の状況

	保証人・担保の概要
	意　　　　　　　　　　　　　　見

	保証人

	担

保

	６．総　合　意　見

PAGE